

Položkový rozpočet na projekt na rok 2021
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Príjemca dotácie	Obec Svätý Peter				
Okres	Komárno				
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	5 000,00	skutočná	5 000,00	
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	263,16	skutočná	1 620,00	
Celkové náklady projektu (€)		5 263,16		6 620,00	

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Acer pseudoplatanus Leopoldii (Acer platanoides Drummondii) 14-16 cm	3	ks	216,00	648,00
2	Pyrus calleryana Chanticleer (Prunus avium Plena) 14-16 cm	4	ks	218,00	872,00
3	Prunus fruticosa Globosa (Fraxinus excelsior Nana 14-16 cm)	5	ks	276,00	1 380,00
4	Photinia fraseri Red Robin (Cornus alba Elegantissima)	45	ks	18,00	810,00
5	Nastielacia netkaná textília+klíny + 15% na prekrytie	60	m2	1,44	86,40
6	Hnojivo Agro na dreviny a kry	10	kg	4,80	48,00
7	Substrát záhradnícky vrecovaný 70l	30	ks	8,40	252,00
8	Drevenné koly k stromom-okruhle 6 cm x 2,5 m	36	ks	7,20	259,20
9	Drevenné koly pologulate	12	ks	6,00	72,00
10	Viazací materiál+geotextília na stromy, páska	12	ks	6,00	72,00
11	Mulčovacia kôra vrecovaná 70 l	60	ks	8,40	504,00
12	Spracovanie pôdy - rotavátorovanie	60	m2	1,08	64,80

13	Montáž nastielacej textílie	60	m2	1,80	108,00
14	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3	45	ks	3,00	135,00
15	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m3	12	ks	24,00	288,00
16	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 300 do 400 mm	45	ks	4,08	183,60
17	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 600 do 800 mm	12	ks	24,00	288,00
18	Osadenie kolov k drevine s uviazaním, dĺžky kolov do 2m	36	ks	8,28	298,08
19	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine	60	m2	1,58	94,92
20	Doprava	1	ks	60,00	60,00
21	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	2	t	48,00	96,00
22					-
23					-
24					-
25					-
26					-
27					-
28					-
29					-

30					-
31					-
32					-
33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
SPOLU					6 620,00

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2021 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2021.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.
Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V..... dňa

Spracoval:

Pečiatka a podpis
štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa